w zapytaniu 

6. Wynik postępowania: 

W przedmiotowym postępowaniu wybrano oferenta, który złożył najkorzystniejsza ofertę: 

Oferta nr 1 - BERGERAT MONNOYEUR Sp. z o. o.; Izabelin-Dziekanów; ul. Modlińska 11; 05-

092 Łomianki za cenę brutto – 941 442,00zł (słownie: dziewięćset czterdzieści jeden tysięcy czterysta 

czterdzieści dwa złote). 

7. Data sporządzenia protokołu: 

11.12.2017r 

8. Osoba prowadząca postępowanie i sporządzająca protokół: 

Łukasz Śliwiński 

9. Osoby zatwierdzające wynik postępowania: 

Paweł Śliwiński 

Łukasz Śliwiński 

10. Załączniki do protokołu.